«
РЕ К Т

лз

М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А ЗО В А Н И Я  И  Н А У К И  К Ы Р

К Ы Р Г Ы ЗС К И Й  Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т им ени А ТЫ  И А

П Р О Т О К О Л  №  &

Заседан и е экзам ен ац и о н н о й  ком и сси и  от « 14 » н оября 2018 года.

С О С Т А В  К О М И С С И И : Председатель: Ч екеев А. А. -  д о к то р  ф и зи ко -м атем ати чески х

наук, п р оф ессор , п р о р екто р  по  научной  работе (01 .01 .04 );

Зам. председателя: Б ей б у то ва  Ы .А . -  к ан д и д ат ф и ло л о ги ч еск и х  наук, д о ц ен т  (10 .02 .06)
Члены: Н ай м ан о ва  Ч .К . -  д о к то р  ф и ло л о ги ч еск и х  наук, п р о ф ессо р  (10 .02 .20)

Ч ы м ан о ва  Ж .Ж . - кан д и д ат  ф и ло л о ги ч еск и х  наук, д о ц ен т  (10 .02 .20)

А б д у к ар и м о в а  З.Б. -  стар ш и й  п р еп од аватель
Н ар ы н б аев а  Б .Б . -  д .ф и л о л .н . доц . (10 .02 .20)
(у тверж д ен : п р и казо м  №  36/5 от 25 октября 2018  г.)

СЛУШАЛИ:
П рием  к ан д и д атск о го  экзам ен а  по английскому языку

от К о ч о р б аево й  Р.Б.

Н а экзам ен е  б ы ли  зад ан ы  сл ед у ю щ и е вопросы :

е / _  P / s / f Z / S / S  y /S s 'y & ’s  у  SS_____"
/ f t S l Z  / ' y s  S o ? - / / г ?  S '.

/у

4? S S J ?  S 2 '/Z Z 7 Z Z ^ s '

П остан ови ли : счи тать , что товари щ : К о ч о р б аева  Р.Б.

С дал (а) экзам ен  с оц ен кой

П р ед седател ь  экзам ен ац и ш щ о й  komi^ . ^ .  ___  „
научной  работе  — c s

Зам . п ред сед ателя : Б ей бу то ва  Ы .А . к. ф илол. н., доц .
Ч лены : Н ай м ан о ва  Ч.К. - д. ф илол. н., проф

Ч ы м ан о ва  Ж .Ж . к, ф илол . н., д оц
А б д у к ар и м о в а  З .Б . -  ст. нреп.

Н ар ы н б аева  Б .Б . -  д .ф и л о л .н . д о ц  С/с’//,

щ  Ч екеейчА .А . -  д, ф .-м . н „  п роф ., п р оректор  по